
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Facoltà di Ingegneria Civile e Industriale 

Via Eudossiana 18, 00184 Roma 

T (+39) 06 44 585 449 F (+39) 06 44 585 714 

 

 

 
Prot. n. 3493 del 25/10/2022 
Rep. n. 661 
 

 
 

PROVVEDIMENTO DI APPROVAZIONE ATTI  
 

Visto l’art. 7 comma 6 del D.Lgs. n. 165/2001 (e sue successive modificazioni ed 

integrazioni); 

 

Visto l’art. 18, comma 1, lett. b) e c) della Legge n. 240/2010; 

 

Visto il D.Lgs. n. 75/2017; 

 

Visto il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo a soggetti 

esterni all’Ateneo in vigore presso l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”; 

 

Vista la delibera n. 92/2022 adottata dalla Giunta di Facoltà l’11/05/2022 con la quale è stato 

autorizzato l’avvio di una procedura comparativa per gli incarichi di docenza presso la sede di Rieti 

a valere sui fondi Sabina Universitas - scrittura COAN n. 127781 del 5/10/2022; 

 

Visto il bando prot.n. 3147 rep. n. 638 del 4/10/2022 scaduto il 19/10/2022; 

 

Vista la nomina della Commissione, disposta con provvedimento del Preside della Facoltà di 

Ingegneria Civile e Industriale del 21/10/2022 prot. n. 3473 rep. n. 655; 

 

Visto il verbale redatto in data 24/10/2022 dalla Commissione giudicatrice e conservato presso gli 
archivi del Dipartimento. 

DISPONE 

Art. 1 

Sono approvati gli atti della procedura selettiva per l’a.a. 2022/2023 – (primo semestre) per il 

conferimento di n. 1 incarico di docenza. 

Art. 2 
 

E’ approvata la seguente graduatoria finale di merito: 
 



 

 

 

 

Pag 2 

 
 
Sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti per l’ammissione al concorso di cui sopra 

e per la stipula del contratto, sono dichiarati vincitori delle procedure i candidati su indicati in ultima 

colonna. 

Svolgeranno l’attività suindicata presso la Facoltà di Ingegneria Civile e Industriale con sede in 

Rieti. 

 

Il presente decreto sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante pubblicazione sul 

portale della Trasparenza di Ateneo. 

 
Roma, 25/10/2022                                                      

 
 

 Il Preside 
           Prof. Antonio D’Andrea 

                                                                                                                                           Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
                                                                                                                                       ai sensi dell’art. 3, comma 2,     del D.Lgs. 39/93 

  
    

 

C
fu

 b
an

d
o

 

C
la

ss
e

 
d

el
 c

o
rs

o
 d

i s
tu

d
io

 

C
o

rs
o

 d
i s

tu
d

io
 

In
se

gn
am

en
to

 

N
o

m
e 

V
in

ci
to

re
 

9 L23 INGEGNERIA 
DELL’INNOVAZI
ONE 
TECNOLOGICA 
PER L’EDILIZIA 
 

ANALISI – SSD MAT/05 Emanuele 
Rosatelli 


